
 
From:  [mailto: @ipp.cas.cz]  
Sent: Monday, December 14, 2020 11:08 AM 
To: ' ' < @futtec.cz>; ' ' <l @ipp.cas.cz> 
Cc: ' ' < @futtec.cz>; ' ' < @ipp.cas.cz>;  

' < @futtec.cz> 
Subject: RE: TOPTEC - objednávka návrhu řešení měření teploty asfaltu v IR 11. 12. 2020 - 2. fáze 
 
Vážený pane ,  
 
Děkujeme za zaslanou objednávku na druhou část prací a potvrzujeme ji s termínem dodání do 
22.12.2020.  
 
Dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a registru smluv (zákon o registru smluv) jsme povinni objednávku spolu s tímto potvrzením 
zveřejnit v registru smluv. V případě, že se zveřejněním nebudete souhlasit, bude objednávka 
(smlouva) zneplatněna.  
 
V případě jakýchkoli dotazů či nejasností mě neváhejte kontaktovat.  
 
S přáním pěkného dne 
 
 

  
 
Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v.v.i. 
Výzkumné centrum speciální optiky a optoelektronických systémů TOPTEC 
Sobotecká 1660, 511 01 Turnov 
Česká republika 
E-mail: @ipp.cas.cz 
Tel.:  
www.toptec.eu 
 
From: [mailto: @futtec.cz]  
Sent: Friday, December 11, 2020 2:53 PM 
To:  < @ipp.cas.cz> 
Cc:  < @futtec.cz>;  < @ipp.cas.cz>; 
'  < @ipp.cas.cz>;  < @futtec.cz> 
Subject: TOPTEC - objednávka návrhu řešení měření teploty asfaltu v IR 11. 12. 2020 - 2. fáze 
 
Vážený pane , 
Na základě Vaší nabídky ze dne 15. 10. 2020 objednáváme 2. fázi prací. 
 
Objednatel: FUTTEC a.s., IČO 27956857, DIČ CZ27956857 
 
Dílo:  
navržení optomechanické konstrukce pro zajištění dostatečného odstupu od šumu 
 
Výstup: Stručná zpráva o výsledcích ověření modelu a potvrzení možnosti/nemožnosti pokračovat do 
třetí fáze prací 
Počet kusů a cena:  1 ks         78 000 Kč bez DPH               
 

http://www.toptec.eu/


Termín dodání: Potvrdí dodavatel při akceptaci objednávky 
 
S pozdravem 
 

 
Business Development Manager 
FUTTEC a.s. 
Mobile:  
E-mail: @futtec.cz 
 

 
 
From:   
Sent: Friday, October 16, 2020 9:55 AM 
To:  < @ipp.cas.cz> 
Cc:  < @futtec.cz>;  < @ipp.cas.cz>; 

 < @futtec.cz>;  < @triops.cz>;  
< @ipp.cas.cz>;  < @futtec.cz> 
Subject: TOPTEC - objednávka návrhu řešení měření teploty asfaltu v IR 16. 10. 2020 - 1. fáze 
 
Vážený pane , 
Na základě Vaší nabídky ze dne 15. 10. 2020 objednáváme 1. fázi prací. 
 
K objednávce přikládám i podepsanou dohodu o mlčenlivosti. Můžete začít pracovat s elektronicky 
podepsanou kopií? Papírové tisky můžu poslat až v pondělí. 
 
Objednatel: FUTTEC a.s., IČO 27956857, DIČ CZ27956857 
 
Dílo:  

 
Sestavení zjednodušeného modelu a ověření jeho správnosti / korelace s pozorovanou realitou v 
předpokládaných mezích zajištujících přesnost a opakovatelnost stanovenou zákazníkem  
rozsah: 60 hodin * 1.200,- Kč / hod.= 72.000,- Kč (vyúčtováno bude pouze 36.000,- Kč) 
 
Výstup: Stručná zpráva o výsledcích ověření modelu a potvrzení možnosti/nemožnosti pokračovat do 
druhé prací 
Počet kusů a cena:  1 ks         36 000 Kč bez DPH               
 
Termín dodání: Potvrdí dodavatel při akceptaci objednávky 
 
Místo dodání:  
FUTTEC a.s. 

 
Kubelíkova 11 
130 00 Praha 3 
 
 

 
Business Development Manager 
FUTTEC a.s. 
Mobile:  
E-mail: @futtec.cz 



 

 




